
TISKOVÁ ZPRÁVA 

Dne: 20. října 2010 

Místo: Vsetín 

Organizace: Autoklub Vsetín 

  Muzeum regionu Valašsko – Zámek Vsetín 

    

 

alza.cz-PARTR RALLY 2010 

 

V sobotu 23. října bude startovat u Zámku Vsetín automobilový závod alza.cz – PARTR 

RALLY 2010. Závodu se zúčastní více než 110 vozů. Pro diváky je nachystán i 

doprovodný program v podobě prohlídky zámecké věže a stálých expozic na Zámku 

Vsetín. 

__________________________________________________________________________ 

V sobotu 23. října v 8:30 hodin odstartuje poslední letošní mistrovský závod alza.cz – 

PARTER RALLY 2010. Start i cíl závodu je před Zámkem Vsetín. Závodu se zúčastní 110 

vozů v různých kategoriích od WRC, Super 2000 až po veterány. V letošním roce si 

organizátoři z Autoklubu Vsetín připravili pro diváky i doprovodný program v podobě 

prohlídky zámecké věže a stálých expozic na Zámku Vsetín. Vstup na Zámek Vsetín je po 

dobu rally zdarma. Ukončení závodu a slavnostní předání cen proběhne v 15:50 přímo před 

vsetínským zámkem. 

„Na závod do Vsetína zavítají známá jména jako například Jaroslav Orság, Josef Peták, 

Roman Odložilík a přijede také favorit Gregorz Grzyb z Polska. Závod pojede směrem 

z Vesníku do Růžďky, z Bystřičky do Malé Bystřice a z Malé Bystřice do Vsetína. Doprava je 

regulována a vyznačena dopravním značením“, popsal závod jeden z organizátorů, pan M. 

Chytka z Autoklubu Vsetín.  

________________________________________________________ 
Kontaktní osoba: pan M.Chytka, www.autoklubvsetin.com  

Kontakty: www.muzeumvalassko.cz 

http://www.autoklubvsetin.com/
http://www.muzeumvalassko.cz/

